
wón'olV.w .
ZJ3LEWO

Zarządzenie Nr 71/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 20 września 2012 roku

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia audytu

•

Na podstawie art. 274 ust. 3, art. 275, art. 276, art. 282, art. 283 ust. 1, art. 287 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.

Upoważniam Panią Hannę Wszołek, audytora, do przeprowadzenia w Urzędzie Gminy w
Zblewie w okresie od 20.09.2012 roku do 30.11.2012 roku w zakresie kontroli uchwały Rady
Gminy Zblewo nr XIII113/2011 z dna 29.XII.2011r. w sprawie wspierania doskonalenia
zawodowego nauczycieli w roku 2012 oraz naliczenia i wydatkowania funduszu socjalnego
przez publiczne placówki oświatowo-wychowawcze z terenu gminy Zblewo.

§ 2.

Do okazywania dokumentów i udzielania wyjaśnień upoważniam Panią Annę Płoszyńską-
kierownika ZEAPOW w Zblewie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 20.09.2012 r.

Wójt Gminy Zbl
I
Krzysz of Trawieki


